
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Suwałki dnia: 2022-04-29 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Ul. Szpitalna 54 
16 – 400 Suwałki 
 
 
Znak sprawy: 1/PN/2022   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: 

Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, preparatów dezynfekcyjnych na potrzeby 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 29/04/2022r. o godz.12:00 , otwarte zostały oferty następujących wykonawców: 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 22 

BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 
Kolista 25  
40-486 Katowice 

28 180.66 zł 

2 30 

Biameditek Sp. z o.o. 

Ul. Elewatorska 58 

15 – 620 Białystok 

164 657.00 zł 

3 22 

Paul Hartmann Sp. z oo. 

Ul. Stefana Żeromskiego 17 

95 – 200 Pabianice 

35 831.50 zł 

3 28 

Paul Hartmann Sp. z oo. 

Ul. Stefana Żeromskiego 17 

95 – 200 Pabianice 

197 927.70 zł 

4 18 

P.H.U Anmar Sp z o.o. Sp.k 

Ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

12 934.08 zł 

4 19 

P.H.U Anmar Sp z o.o. Sp.k 

Ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

4 147.20 zł 

4 25 

P.H.U Anmar Sp z o.o. Sp.k 

Ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

8 850.60 zł 

5 14 

RespiCare Fayez Afana 

Leszno 34/36 

01 – 199 Warszawa 

4 280.00 zł 

6 22 

EM POLAND Sp. z o o. 

Al. Piłsudskiego 63 

05 – 070 Sulejówek 

69 723.50 zł 

7 1 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 5 570.20 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

7 22 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

27 721.98 

7 23 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

121 361.36 zł 

8 14 

Resmed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Pokorna 2 lok. U18A 

00-199 Warszawa 

4 314.00 zł 

9 7 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. 

Ul. Niedźwiedzia 60 

15 – 531 Białystok 

7 024.47 zł 

9 8 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o. 

Ul. Niedźwiedzia 60 

15 – 531 Białystok 

590.40 zł 

10 1 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

8 481. 50 zł 

10 22 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

45 664.00 zł 

11 6 

OSS Sp. z o.o. 

Ul. Siennicka 25 

80 – 758 Gdańsk 

9 121.10 zł 

11 7 

OSS Sp. z o.o. 

Ul. Siennicka 25 

80 – 758 Gdańsk 

7 058.35 zł 

12 4 

MadMed Sp. z o.o. 

Ul. Szpitalna 7/1 

41-800 Zabrze 

151 704.60 zł 

13 2 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

47 657,59 zł 

13 3 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

243 365,67 zł 

13 4 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

157 876,86 zł 

13 5 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

41 632,80 zł 

13 6 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

7 819,24 zł 

13 20 Bialmed sp. z o.o. 307 665,73 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

13 21 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

20 678,76 zł 

13 23 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

129 887,59 zł 

13 24 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

22 187,20 zł 

13 26 

Bialmed sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

149 975,17 zł 

14 11 

MEDSEVEN Sp. z o.o. 

Ul. Szosa Gdańska 19 

86-031 Osielsko 

1 130.00 zł 

14 14 

MEDSEVEN Sp. z o.o. 

Ul. Szosa Gdańska 19 

86-031 Osielsko 

2 824.00 zł 

14 18 

MEDSEVEN Sp. z o.o. 

Ul. Szosa Gdańska 19 

86-031 Osielsko 

12 480.00 zł 

15 14 

RESPIREA Tomasz Żądlo 

Ul. Fordońska 431/U2 

85-790 Bydgoszcz 

3 400.00 zł 

15 15 

RESPIREA Tomasz Żądlo 

Ul. Fordońska 431/U2 

85-790 Bydgoszcz 

57 690.00 zł 

 
 

Z poważaniem 
 

Irena Mickiewicz 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Paliatywnej 

im. Jana Pawła II w Suwałkach 


